PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU
TRƯỜNG MN DIỄN PHONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

THÔNG BÁO
V/V TUYỂN DỤNG  NHÂN VIÊN NẤU ĂN PHỤC VỤ TRẺ ĂN BÁN TRÚ
Ở TRƯỜNG NĂM HỌC 2024-2025

Căn cứ thông tư số: 06/2015/TTLT-BGDĐT-BVH Ngày 16/3/2015 của Bộ giáo dục và đào tạo bộ nội vụ về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số người làm việc trong cơ sở giáo dục mầm non Công lập;

Căn cứ Thông tư số 30/2012/TT-BYT ngày 05/12/2012 của Bộ Y tế quy định về điều kiện an toàn thực phẩm đối với cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, kinh doanh thức ăn đường phố;

Thông tư số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12/5/2016 của liên Bộ Y tế, Bộ GD&ĐT quy định về công tác Y tế trường học;

Công văn số 5584/BGDĐT-KHTC ngày 23/8/2011 của Bộ GD&ĐT về việc tiếp tục chấn chỉnh tình trạng lạm thu trong các cơ sở giáo dục;

Căn cứ Nghị quyết số 31/2020/NQ-HĐND ngày ngày 13 tháng 12 năm 2020 về việc quy định mức thu tối đa các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục của nhà trường đối với cơ sở giáo dục công lập; mức thu dịch vụ tuyển sinh các cấp học trên địa bàn tỉnh Nghệ An.

Căn cứ Nghị quyết số 15/2022/NQ-HĐND ngày ngày 14 tháng 07 năm 2022 về việc sửa đổi, bổ sung điều 2 nghị quyết số 31/2020/ NQ-HĐND ngày 13 tháng 12 năm 2020 của hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức thu tối đa các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục của nhà trường đối với cơ sở giáo dục công lập; mức thu dịch vụ tuyển sinh các cấp học trên địa bàn tỉnh Nghệ An.

            Căn cứ Công văn số: 2266/SGD&ĐT-KHTC ngày 21/9/2023 của Sở Giáo dục và đào tạo Nghệ An về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu, chi tại các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Nghệ An năm học 2023-2024;

          Căn cứ vào hiện trạng đội ngũ, CSVC nhà trường, tình hình thực tế về công tác chăm sóc nuôi dưỡng trẻ năm học 2024-2025,Trường mầm non Diễn Phong xây dựng kế hoạch tuyển dụng Nhân viên nấu ăn năm học 2024-2025  như sau:
Năm học 2024- 2025, trường Mầm non Diễn Phong có 11 nhóm lớp học bán trú, với 313 học sinh. Trong đó: Nhóm nhà trẻ: 2 nhóm lớp, Mẫu giáo 5 tuổi có 3  lớp; mẫu giáo 3, 4 tuổi có 6  lớp. Hiện tại nhà trường có 22 giáo viên, theo quy định định biên của huyện 7 nhân viên nấu ăn

Để đảm bảo tổ chức công tác bán trú cho trẻ ở trường đơn vị   có nhu cầu tuyển dụng  7 nhân viên nấu ăn có 2 bắng CM và nuôi dưỡng. cụ thể có bằng bằng CĐSPMN trở lên và  TCNA và đảm bảo sức khỏe để làm việc .

       Thời gian nhận hô sơ từ : ( Từ ngày 01/08/2024 đến 05/08/2024)
Hết thời gian trên chúng tôi sẽ tiến hành xét hồ sơ để hợp động lao động
Vậy nhà trường thông báo để ai có nhu cầu và đáp ứng được các điều kiện nói trên đến trường Mầm non Diễn Phong để nạp hồ sơ xét tuyển.  ( Có ưu tiên cho con em địa phương đã từng làm việc tại trường nếu đủ tiêu chuẩn, Sau thời gian trên nếu tại địa phương chưa đủ số lượng theo nhu cầu nhà trường tiến hành tuyển dụng người ngoài địa phương để đảm bảo đáp ứng yêu cầu về công việc )./.
Diễn Phong, ngày 01 tháng 08 năm 2024
Hiệu Trưởng

Phạm Thị Thuận
	   PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU

  TRƯỜNG MN DIỄN PHONG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 97 /TB - MNDP
	      Diễn Phong, ngày  20  tháng  08  năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai Kết quả thu hồ sơ xin hợp đồng nhân viên nuôi dưỡng  phục vụ Bán trú năm học 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch chăm sóc nuôi dưỡng trẻ và chỉ đạo thực hiện công tác bán trú trong trường mầm non năm học 2024-2025 của Sở GD ĐT Nghệ An, Phòng GD&ĐT Diễn Châu.
Căn cứ tình hình thực tế của các nhà nộp hồ sơ đăng ký cung ứng thực phẩm  phục vụ bán trú  năm học 2024 – 2025 để phục vụ cho trẻ ăn bán trú .

Căn cứ kết quả làm việc của hội đồng xthaame định hồ sơ xin hợp đồng nhân viên nuôi dưỡng năm học 2024 – 2025 ;
      I. Hồ sơ xin hợp đồng nhân viên nuôi dưỡng năm học 2024 – 2025 gồm :
       1.Trịnh Thị Hiền- Sinh ngày 02/09/1990
       HS: - Lý lịch và các giấy tờ tùy thân như CCCD, bằng cấp 3

· Bằng chuyên môn: TCNA

· Giấy khám sức khỏe

· Đơn xin việc làm

· Giấy khai sinh

       2.Quế Thị Hương - Sinh ngày 21/09/1987

       HS: - Lý lịch và các giấy tờ tùy thân như CCCD, bằng cấp 3

· Bằng chuyên môn: TCNA, TCSPMN

· Giấy khám sức khỏe

· Đơn xin việc làm

· Giấy khai sinh
        3.Nguyễn Thị Nga - Sinh ngày 06/10/1983

       HS: - Lý lịch và các giấy tờ tùy thân như CCCD, bằng cấp 3

· Bằng chuyên môn: TCNA

· Giấy khám sức khỏe

· Đơn xin việc làm

· Giấy khai sinh
       4.Nguyễn Thị Thủy- Sinh ngày 04/04/1992

       HS: - Lý lịch và các giấy tờ tùy thân như CCCD, bằng cấp 3

· Bằng chuyên môn: TCNA

· Giấy khám sức khỏe

· Đơn xin việc làm

· Giấy khai sinh
       5. Vũ Thị Thanh- Sinh ngày 15/06/1985

       HS: - Lý lịch và các giấy tờ tùy thân như CCCD, bằng cấp 3

· Bằng chuyên môn: TCNA,TCSPMN,Phục vụ trường học TB thí nghiệm

· Giấy khám sức khỏe

· Đơn xin việc làm

· Giấy khai sinh

·  Chứng chỉ tin học văn phòng, ngoại ngữ

· Cao đẳng điêu dưỡng
       6. Bùi Thị Ngọc Tú- Sinh ngày 15/01/2000
       HS: - Lý lịch và các giấy tờ tùy thân như CCCD, bằng cấp 3

· Bằng chuyên môn: TCNA

· Giấy khám sức khỏe

· Đơn xin việc làm
       7. Chu Thị Tươi- Sinh ngày 25/06/1997

       HS: - Lý lịch và các giấy tờ tùy thân như CCCD, bằng cấp 3

· Bằng chuyên môn: SCNA

· Giấy khám sức khỏe

· Đơn xin việc làm
       II. Tổng hợp kết quả đánh giá :

- Hồ sơ đảm bảo tính pháp lý , đầy đủ theo yêu cầu : 7/7 bộ, đánh giá : Đạt

III. Thời gian công khai kết quả :

-  15  ngày: Ngày 20/8/2024 đến ngày 04/09/2024 sau thời gian trên  Nhà trường sẽ tiến hành thỏa thuận để hợp đồng lao động thời vụ năm học 2024-2025;
	Nơi nhận:

- UBND xã  Diễn phong (để thông báo);

- BCH Hội CMHS;

- Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký)
Phạm Thị Thuận

	PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU

TRƯỜNG MN DIỄN PHONG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB - MNDP
	      Diễn Phong, ngày  20  tháng  08  năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai Kết quả thu hồ sơ đăng  ký cung cấp thực phẩm phục vụ bán trú năm học 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch chăm sóc nuôi dưỡng trẻ và chỉ đạo thực hiện công tác bán trú trong trường mầm non năm học 2024-2025 của Sở GD ĐT Nghệ An, Phòng GD&ĐT Diễn Châu.
Căn cứ tình hình thực tế của các nhà nộp hồ sơ đăng ký cung ứng thực phẩm  phục vụ bán trú  năm học 2024 – 2025 để phục vụ cho trẻ ăn bán trú .

Căn cứ kết quả làm việc của hội đồng lựa chọn cung ứng thực phẩm  phục vụ bán trú  năm học 2024 – 2025 để phục vụ cho trẻ ăn bán trú theo quyết định số ..../QĐ-MNDP ngày 20 tháng 08 năm 2024.

      I. Xét hồ sơ năng lực các nhà cung ứng thực phẩm  phục vụ bán trú  năm học 2024 – 2025 gồm các hồ sơ sau.
       1.Nhà cung ứng; Phạm Thị Hải “ Gạo tẻ, gạo nếp, đậu hạt, lạc , vừng…”

       2. Nhà cung ứng; Chu Tự Hoàng “ Thịt bò”

       3.Nhà cung ứng : Lê Tuấn Thiện, Trần văn Hùng “ Thịt gà và Trứng.”

       4. Nhà cung ứng;  Trần Lê “ Tôm biển, nghêu”

       5. Nhà cung ứng : Bùi Việt “ Cá thu”

         6. Nhà cung ứng;  Trịnh Thị Hiền “ Rau, củ, quả, đậu phụ, giá…”

         7. Nhà cung ứng; Chu Thị Hai “ Ga nấu, chất đốt.”

         8. Nhà cung ứng: Trương Hồng Thanh “ Các loại thực phẩm khô, dầu ăn, mì chính, muối,…các loại đồ dùng vệ sinh”

         9. Nhà cung ứng:  Nguyễn Thị Vân ( Thỏa) “ Sữa chua, sữa hộp ….”

         10. Nhà cung ứng:  Cty TNHH Hoa lê “ Nước sạch nấu ăn…”

         11. Nhà cung ứng : Trần Mạnh “ Cung cấp thịt lợn, dầu, mỡ..”
*Tổng hợp kết quả đánh giá :

- Hồ sơ đảm bảo tính pháp lý: 11/11 bộ, đánh giá : Đạt

- Giá cả hợp lý                       : 11/11 bộ, đánh giá : Đạt

II. Thời gian công khai kết quả :

-  15  ngày: Ngày 20/8/2024 đến ngày 04/09/2024 sau thời gian trên  Nhà trường sẽ tiến hành nhận hồ sơ để hợp đòng hợp tác trình cấp trên thực hiện .

	Nơi nhận:

- UBND xã  Diễn phong (để thông báo);

- BCH Hội CMHS;

- Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Thuận